2021 年 8 月 吉日

第 15 回千葉産婦人科臨床問題研究会のご案内

謹啓 盛夏の候、先生に置かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度第 15 回千葉産婦人科臨床問題研究会を下記の要領にて開催いたします。
ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

 日時：2021 年 9 月 9 日（木）18：50～
 形式：on line ライブ【ZOOM】※事前申し込み制

※WEB 参加のみとなりました

※詳細は裏面
18:50～19:00    情報提供 科研製薬株式会社

座長 千葉大学大学院医学研究院 生殖医学 教授 生水 真紀夫 先生

一般講演 １９：００～１９：３０

 「 胞状奇胎・絨毛性腫瘍治療後の妊娠について 」

千葉大学大学院医学研究院 生殖医学 准教授 碓井 宏和 先生

特別講演 １９：３０～２０：３０

「 産婦人科病院を中心においた街づくり！ 」

足立病院 院長 澤田 守男 先生

・日本専門医機構 参加単位：1 単位
・日本専門医機構 産婦人科領域講習単位：1 単位
・日本産科婦人科学会 10 単位
・日本産婦人科医会 研修シール交付（希望者には後日郵送にてお渡し致します。）
・日本医師会生涯教育講座 1.5 単位（カリキュラムコード：5,12,13）

 ※ 参加費 無料

【単位認定についての注意】オンライン参加の場合以下の 3点を満たすことが必要です.

・視聴時間が 60 分以上の場合、単位を付与します

・視聴は 1 名 1 アカウントで視聴をお願い致します。

（一画面を複数人で視聴しても、単位取得は 1名のみになります。）

・ZOOM参加の最初の画面で自分の表示名を「施設名 氏名」に設定すること。

（参加・退室の記録が残ります）

例：「千葉医院 千葉太郎」 施設名が 5文字以上の場合は半角カナでご記入お願い致します。

  ・e医学会マイページへの取得単位反映は一か月程度かかりますので、ご注意ください。

【事前参加申し込み方法】

下記 URL または OR コードより申込フォームの必要事項を入力しお申込み下さい。

完了時は、自動で申込完了メールが指定のアドレスに送信されます。

https://kaken.zoom.us/meeting/register/tJwoce2gpj0iGtFHCaWBj

ydS4B0uCaxP9dcR

※登録完了通知のメールが届かない場合、アドレスが間違っている可能性があり

ます。

※アクセスできない方は、下記お問い合わせ先にご連絡下さい。

【参加にあたっての注意事項】

ご視聴の際は音声ミュートでお願い致します。

スマートフォン/タブレットの場合は事前に ZOOM アプリのダウンロードをお願いいたします。

【お問合せ窓口】

科研製薬株式会社 丸山 優貴 （まるやま ゆうき）

TEL：080-9894-3322 E-mail: maruyama_yuki@kaken.co.jp

共催：千葉産婦人科臨床問題研究会・科研製薬株式会社

https://kaken.zoom.us/meeting/register/tJwoce2gpj0iGtFHCaWBjydS4B0uCaxP9dcR
https://kaken.zoom.us/meeting/register/tJwoce2gpj0iGtFHCaWBjydS4B0uCaxP9dcR
mailto:maruyama_yuki@kaken.co.jp